
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №17 ИМЕНИ Г.К. ЖУКОВА 

 ГОРОДА КРОПОТКИН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН 

  

 

 

 

ПРИКАЗ 

« 01 » сентября   2021 г.                                                                   № 233 

 

  

О назначении ответственного за организацию работы по профилактике 

употребления наркотических, психоактивных веществ и формированию 

здорового образа жизни в МБОУ СОШ № 17 им. Г.К. Жукова 
  

 

 

В целях эффективной организации воспитательного процесса в 2021-2022 

учебном году,   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственной за организацию работы по профилактике 

употребления наркотических, психоактивных веществ и формирова-

нию здорового образа жизни в МБОУ СОШ № 17 им. Г.К. Жукова за-

местителя директора по ВР  Гусеву А.А.  

2. Гусевой А.А. разработать и утвердить план по профилактике употреб-

ления наркотических, психоактивных веществ и формированию здоро-

вого образа жизни на 2021-2022 учебный год. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 17  им. Г.К.Жукова                   С.А. Кучеренко 

 

  

 

 

 

 


		2021-12-16T12:27:58+0300
	МБОУ СОШ № 17 ИМ. Г.К. ЖУКОВА




